
                           沖ト協発第１３３号 

令和元年８月１９日 

会員事業者 各位 

（公社）沖縄県トラック協会会長 

                  （ 公 印 省 略 ） 

 

令和元年度自動車点検整備推進運動における 

大型自動車の重点点検の実施依頼について 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は、当協会の業務運営に対しましては格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げ 

ます。 

   さて、標記依頼につきましては、沖縄総合事務局運輸部車両安全課からの通知によ     

  り、別紙の通り大型車の重点点検の実施及び当協会への報告をお願い申し上げます。 

   つきましては、９月、１０月、１１月分の各月に点検を実施し、その実施した点検

について１か月分ごとにとりまとめ別添「重点点検報告様式」に結果記載し翌月５日

までに、（公社）沖縄県トラック協会あてＦＡＸ等にてご報告頂きますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

１．実施期間   令和元年９月１日（日）～１１月３０日（土）の３か月間 

２．報告方法   各月の３か月点検・１２か月点検の実施状況をとりまとめ別添 

「重点点検報告様式」（別紙１）にて翌月５日までに当協会へ 

ＦＡＸ等で報告する 

３．対象車両   車両総重量８トン以上の大型車両について 

        （※上記車両がない場合は下記担当課までご連絡ください） 

４．報告期日    ９月点検分・・・１０月５日（土）まで 

         １０月点検分・・・１１月５日（火）まで 

         １１月点検分・・・１２月５日（木）まで 

５．報告先   （公社）沖縄県トラック協会 那覇市港町２－５－２３ 

ＦＡＸ０９８－８６３－３５９１ ＴＥＬ０９８－８６３－０２８０ 

担当：適正化事業課  








